
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Prot. N° 5932/2016 Scandiano 24 maggio  2016

AVVISO DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 122, COMMA 7, D.LGS. 163/2006 PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI PER L’ESECUZIONE DI “INTERVENTI STRUTTURALI DI RAFFORZAMENTO LOCALE SEDE COMUNALE.
 COMUNE DI BAISO.

CUP E56I14000000006 CIG 6627414B09

Importo complessivo dei lavori € 116.818,32

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.779,84

Importo lavori soggetti a ribasso d’asta: € 111.038,48

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ATTESTA

Che, esperita la verifica del possesso dei requisiti prescritti, ai sensi dell’art.11 c.8 D. Lgs. 163/2006,
con determinazione dirigenziale dell’unione Tresinaro Secchia n. 198 del 24/05/2016 si è dato atto dell’inter-
venuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva, disposta con determinazione dell’Unione Tresinaro Secchia n.
112 del   12/04/2016 del  con la  quale l’appalto in oggetto è stato aggiudicato alla  ditta  COESA S.r.l.,  P.I.
01404600359,  con  sede  in  42038  Felina  (RE),  Via  F.lli  Kennedy  103,  per  l'importo  complessivo  di  €
113.464,96  corrispondente  all'importo  a  base  di  gara  di  €  111.038,48  diminuito  del  ribasso  offerto
dall'impresa del 3,020% ed incrementato di € 5.779,84 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Firmato
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Nadia Ruffini

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza

Sede Operativa: Piazza della Libertà, 6 - 42019 Scandiano (RE) – e-mail: sua@tresinarosecchia.it
Tel +39.0522.764356 - Fax +39.0522.764357
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352
www.tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

1


